1. sz. melléklet
FÖLDTULAJDONOSI BEVALLÁS


Külterületi termőföld adatairól 1
A   mezei őrszolgálatról szóló 4/2015. (II.13.) számú önkormányzati rendelet alapján
1./
A földtulajdonos neve:_________________________________________________________

Lakcíme:____________________________________________________________________

Születési helye:__________________________________ideje:________________________

Anyja neve:_________________________________________________________________

Adóazonosító jele:____________________________adószáma:________________________

Az 1./ pontban rögzített személy tulajdonában és használatában lévő külterületi termőföld/termőföldek adatai: 2

	 
	Helyrajzi szám
	Tulajdoni hányad
	Aranykorona érték
	A termőföld nagysága
	Művelési ág

	
	
	
	
	Hektárban
	Négyzetméterben
	

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



1 Figyelem: Nyíradony  város  közigazgatási területén lévő termőföldek adatait kell rögzíteni.
2 Ez a táblázat csak azon földterületek vonatkozásában töltendő ki, melyeket a tulajdonos használ

2./ Az 1./ pontban szereplő személy tulajdonában, de más személy használatában lévő külterületi termőföldek 
adatai:
	 
	Helyrajzi szám
	Aranykorona érték
	A termőföld nagysága
	Művelési ág

	
	
	
	Hektárban
	Négyzetméterben
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	Földtulajdonos neve, címe:
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	Földtulajdonos neve, címe:
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	Földtulajdonos neve, címe:
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	Földtulajdonos neve, címe:
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	Földtulajdonos neve, címe:
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	Földtulajdonos neve, címe:
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	Földtulajdonos neve, címe:

	
	



Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

Nyíradony,__________év___________hó__________nap.
…………………………..
földtulajdonos







